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Lamo

Confservizi Lazio

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI VENDIBILI IN
FARMACIA PER CONTO DELLA SOCIETA’ MULTISERVIZI DEI CASTELLI DI MARINO SPA

Informazioni sulla gara

ID 156
Tipologia di gara: Procedura aperta
Criterio di valutazione: Economicamente piu vantaggiosa

Lotti: 2
CPV: 33680000-0
CIG: L-00000018

Atto di riferimento: determina amministratore unico
RUP: massimo serafini

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Multiservizi dei Castelli di Marino S.p.a.

Per richiedere informazioni: Piattaforma digitalpa confservizi lazio
Stato: Vedi stato lotti
Soggetto aggiudicatore: Confservizi Lazio
Centro di costo: Resp.Procedimento SUA
Destinatario fornitura/servizio: Resp.Procedimento SUA

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 18 febbraio 2022 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 16 marzo 2022 12:00:00

Data scadenza: 31 marzo 2022 12:00:00




Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identita

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Protocollo di legalita

Impegno di spesa

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

Bando di gara

Disciplinare di Gara

Istruzioni utilizzo Piattaforma

Capitolato speciale d'appalto

bozza-di-contratto

Protocollo di legalita

PROROGA SCADENZA GARA

Lotti

2- CIG Oggetto

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI PRODOTTI VENDIBILI IN
FARMACIA PER CONTO DELLA SOCIETA’
MULTISERVIZI DEI CASTELLI DI MARINO SPA

1-9102779ADB

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI PRODOTTI VENDIBILI IN
FARMACIA PER CONTO DELLA SOCIETA’
MULTISERVIZI DEI CASTELLI DI MARINO SPA

2-9102815891




Chiarimenti

Domanda

Risposta

SI COMUNICA CHE LA GARA E' SENZA FINESTRA
TEMPORALE

SI COMUNICA CHE LA GARA E' SENZA FINESTRA
TEMPORALE

Domanda

Risposta

Come indicato nella piattaforma, nella sezione
chiarimenti, la gara € senza finestra temporale,
pertanto non richiede il calcolo dell'impronta file ma
meramente il caricamento delle offerte tecniche ed
economiche sottoscritte digitalmente e con apposta
la marcatura temporale.

Relativamente ai quesiti sono stati generati gia dei
chiarimenti e sono in pubblicazione ulteriori.

Inoltre non si ravvisa la necessita di posticipare la
data di scadenza della gara, essendo possibile
formulare quesiti, come previsto nel disciplinare di
gara, fino alla data del 16/03/2022 ore 12:00.
Pertanto si conferma la scadenza fissata per il
giorno 22/03/2022 ore 12,00.

Distinti saluti

SA CONFSERVIZ| LAZIO

Come indicato nella piattaforma, nella sezione
chiarimenti, la gara & senza finestra temporale,
pertanto non richiede il calcolo dell'impronta file ma
meramente il caricamento delle offerte tecniche ed
economiche sottoscritte digitalmente e con apposta
la marcatura temporale.

Relativamente ai quesiti sono stati generati gia dei
chiarimenti e sono in pubblicazione ulteriori.

Inoltre non si ravvisa la necessita di posticipare la
data di scadenza della gara, essendo possibile
formulare quesiti, come previsto nel disciplinare di
gara, fino alla data del 16/03/2022 ore 12:00.
Pertanto si conferma la scadenza fissata per il
giorno 22/03/2022 ore 12,00.

Distinti saluti

SA CONFSERVIZI LAZIO

Domanda

Risposta

Spett.le SA, i presenti
chiarimenti sono validi
per entrambi i lotti: 1) Si
chiede gentilmente di
perfezionare i CIG del
lotto n.1 CIG
9102779ADB e lotto n.
2 CIG 9102815891, in
quanto sulla piattaforma
ANAC sia per il
pagamento dei CIG sia
per creazione del
Passoe, tutti e due i
numeri di CIG risultano
non perfezionati; 2) Si
chiede cortesemente di
indicare I'ammontare
del: « Totale spese di
pubblicazione « Totale
spese contratto e in che
misura le stesse
vengano suddivise tra
gli aggiudicatari dei lotti;
3) Si chiede se sia
possibile consegnare a




farmacia chiusa
lasciando i prodotti in un
recapito sicuro, previa
accordo con i Direttori
delle Spett.li Farmacie;
4) si chiede
cortesemente la
periodicita della
turnazione del servizio
festivo e notturno
riservata alle VS Spett.li
Farmacie ; 5)si chiede
cortesemente se é
corretta l'interpretazione
secondo la quale le n. 2
referenze bancari
debbano essere firmate
digitalmente e marcate
temporalmente solo
dagli Istituti bancari e
non dall'OE ; 6) si
chiede cortesemente se
le sedute pubbliche
saranno accessibili
dall'OE solo tramite Vs
Spett.le piattaforma o &
prevista anche la
partecipazione in
presenza presso i Vs.
Spett.li Uffici; 7) Si
chiede cortesemente
l'indicazione del sistema
informatico in uso
presso le Spett.li
Farmacie; 8) Si chiede
se sia corretta
l'interpretazione
secondo la quale in
sede di presentazione
dell'offerta non &
richiesto dalla Vs.
Spett.le SA di indicare
gli oneri di sicurezza; se
l'interpretazione non
fosse corretta si chiede
gentilmente di
specificare su quale
documento tali costi
debbano essere indicati
dall'OE; 9) Si chiede se
trattandosi di mera
fornitura senza posa in
opera possa essere
considerata corretta
I'interpretazione in base
alla quale i costi della
manodopera non
debbano essere indicati
né all'interno della
documentazione né

1) CIG perfezionati;

2) spese pubblicazione legale stimabili in
circa € 2.000,00;

3) é possibile esclusivamente per la farmacia
di Cava dei Selci in via dei Mille n. 36 —
Marino (Rm); inoltre per la farmacia di P.zza
Giuseppe Garibaldi n. 53 Marino che effettua
anche il servizio notturno & possibile effettuare
le consegne anche la sera e la mattina presto,
escluso 'orario di chiusura ora pranzo 13,00-
16,00 in inverno e 13,00-16,30 in estate;

4) il calendario 2022 per il servizio festivo nel
Comune di Marino é stato pubblicato nella
sezione Documenti di Gara. Il notturno viene
effettuato in via esclusiva dalla nostra farmacia
di P.zza Giuseppe Garibaldi n. 53 Marino;

5) le due Referenze Bancarie dovranno
essere presentate in copia fotostatica in cui sia
riportata |'attestazione "conforme all'originale".
Tali copie fotostatiche devono essere
sottoscritte e firmate digitalmete dal/i titolare/i o
dal/i legale/i rappresentante/i o da altra/e
persona/e munita/e di specifici poteri di firma e




all'interno dell'offerta e,
neanche all'interno della
piattaforma per la
partecipazione alla
gara. In caso contrario
si chiede gentilmente di
specificare dove vadano
indicati; 10) Si chiede
cortesemente se &
corretta l'interpretazione
secondo la quale all'OE
non ¢ richiesto di
presentare in sede di
partecipazione alla gara
la marca da bollo sulla
documentazione
amministrativa e
neanche sull'offerta
economica; se tale
interpretazione non
fosse corretta si chiede
di specificare su quali
documenti la marca da
bollo deve essere
apposta; 11) in rif. al
Disciplinare di gara pag.
12- Parte | Capo4 -e
precisamente al
seguente capoverso
"Nella busta telematica
"B - Offerta Economica"
deve essere contenuta,
a pena di esclusione, la
dichiarazione di offerta
di cui all’Allegato 4,
indicante la
denominazione del
soggetto concorrente
(nel caso di RTl e di
Consorzi ordinari di
concorrenti la
denominazione di tutte
le imprese facenti parte
del RTI o del Consorzio)
l'oggetto dell'appalto e il
CIG - sottoscritta per
esteso e in modo
leggibile dal legale
rappresentante del
concorrente o dal
soggetto munito dei
necessari poteri.."; Si
chiede cortesemente se
e corretta
l'interpretazione
secondo la quale la
prescrizione "
sottoscritta per esteso e
in modo leggibile" si
possa considerare un

corredate da copia fotostatica del/i
documento/i d'identita del/i medesimo/i in
corso di validita;

6) le sedute di gara saranno accessibili solo
attraverso la piattaforma digitale;

7) il sistema informatico in uso nelle farmacie
e Wingestfar (Copernico);

8) e 9) l'interpretazione & corretta

10) si richiede 'apposizione della marca da
bollo sul documento relativo all'Offerta
Economica

SA CONFSERVIZI LAZIO




refuso, in quanto
I'offerta/ le offerte
e/sono firmata/e
digitalmente dal Legale
Rappresentate delllOE
e marcata/e
temporalmente. Nel
ringraziare
anticipatamente
dell'attenzione, si
rimane in attesa di
gentile riscontro.
Cordiali saluti

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica

Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi
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